
JIKA Lyra Plus H8233800000001 závěsný klozet,
hluboké splachování

» Koupelny a WC » WC + sedátka + moduly » Závěsné WC

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

11.5.2025 07:30
1/1

Jika 
Balení 1,0000 
Množství skladem 40,00 
Rezervováno 6,00 
Kód produktu 13898 
EAN 4014804990067 

LYRA PLUS H823380
ZÁVĚSNÝ KLOZET, HORIZONTÁLNÍ ODPAD
Série Lyra Plus zůstává synonymem pro harmonické tvary
a klasické linie. Závěsný klozet představuje spojení
moderního designu a nejnovějších technologií. Klozet Lyra
Plus vyžaduje dostatečně nosnou stěnu a nelze jej připojit
na svislý odpad, což je nutné zohlednit již před započetím
stavebních prací. Jeho vzhled je ale maximálně čistý a
velmi snadno se udržuje v čistotě. U novostaveb, kde je
možné splachovací nádržku vložit do niky masivní stěny,
dojde použitím závěsné verze klozetu Lyra Plus Compact
k úspoře místa v koupelně. Například u panelových domů
je ale potřeba dbát na nosnost stěn, popř. Použít
podomítkový modul JIKA – typ PRO WC SYSTEM+PANEL
SET, který je určen specialně do bytového jádra. Na
keramické výrobky JIKA poskytujeme prodlouženou
záruku 10 let. Pozor: K závěsnému klozetu je potřeba
objednat sedátko s poklopem zvlášť.

Rozměry:
Délka: 530 mm
Šířka: 360 mm
Výška: 360 mm

Dostupnost: 34,00 ksParametry zboží
Výrobce Jika 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/jika

